ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số      /UBND-TH
V/v Bổ sung Lịch làm việc Tuần

lễ thứ 02.2026 (lần 2)

      Phước Bình, ngày 09 tháng 01năm 2026

Kính gửi:
- Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ phường;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể phường.

Căn cứ Lịch làm việc của Thường trực HĐND, Chủ tịch, PCT. UBND
phường Tuần thứ 02 năm 2026;

Theo yêu cầu công tác, UBND phường thông báo bổ sung Lịch làm việc
Tuần lễ thứ 02 (lần 2), cụ thể như sau:

Thứ Bảy (10/01):
Sáng:

1. Hoãn nội dung: Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. UBND Bùi
Thị Hằng, PCT.UBND Nguyễn Thành Sơn: Hop giao ban Chủ tịch, Phó
Chủ tịch UBND phường: Thông qua thiết kế sơ bộ các công trình xây dựng
cơ bản năm 2026.
Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị,
Văn hóa – Xã hội; LĐVP, CV: Lâm, Thái.
2. Bổ sung nội dung:
2.1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. UBND Bùi Thị Hằng:
-Nghe phòng VHXH báo cáo dự thảo Kế hoạch Tổ chức các hoạt động kỷ
niệm 96 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-
03/02/2026) và mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026; Báo cáo dự kiến thành
lập tổ bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV và Đại biểu HĐND các cấp nhiệm
kỳ 2026-2031 trên địa bàn phường.
Thành phần: Lãnh đạo: Phòng KTHTĐT, phòng VHXH, trung tâm dịch
vụ tổng hợp; LĐVP, CV Giang;
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp C-UBND phường.
2.2. PCT.UBND Nguyễn Thành Sơn: Dự họp nghe báo cáo tiến độ, kết
quả xử lý, thực hiện phương án giải quyết 06/18 vụ việc rà soát theo Kế
hoạch số 329/KH-TTCP ngày 25/9/2025 của Thanh tra Chính phủ. Cùng
đi: Phó trưởng phòng KTHTĐT Ngô Thanh Tú.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại Phòng họp 1-518, Sở NN&MT.
Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND, UB.MTTQ;
- Chủ tịch, các PCT.UBND;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Viết Thuật

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T16:48:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Viết Thuật<thuatpv.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T16:54:21+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T16:54:42+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!